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Wrocław, 2025-12-18

Dyrektorzy Przedszkoli,
Zespołów Szkolno-Przedszkolnych
we Wrocławiu, 
w Gminach Powiatu Wrocławskiego

Dotyczy: zaproszenia rodziców dzieci w wieku 0-6  do udziału w badaniu postaw wobec 
Powszechnych Szczepień Ochronnych (PSO)

Szanowni Państwo, 

Zwracam się z uprzejmą prośbą o rozpowszechnienie wśród rodziców dzieci w wieku 0-6 
lat informacji zapraszającej do udziału w projekcie badawczym dotyczącym postaw wobec 
szczepień ochronnych, prowadzonym przez Zespół Nauk Behawioralnych w Zdrowiu 
Publicznym BOND przy Głównym Inspektoracie Sanitarnym.

Celem badania jest lepsze zrozumienie, w jaki sposób rodzice podejmują decyzje 
dotyczące szczepień dzieci, jakie informacje wpływają na ich zaufanie do personelu 
medycznego oraz gotowość do realizacji szczepień, a także jakie wątpliwości i bariery 
decyzyjne pojawiają się w tym procesie.

Badanie realizowane jest w formie anonimowej ankiety internetowej, której wypełnienie 
zajmuje około 15 minut. Udział w badaniu ma charakter dobrowolny, a zebrane dane będą 
wykorzystane wyłącznie do celów naukowych.

Termin wypełnienia ankiety: do 30 grudnia 2025 r.

Link do ankiety: https://psychodpt.fra1.qualtrics.com/jfe/form/SV_0HeoFwCWhLbTPme

Kod QR: 

Załączam plakat informacyjny oraz edytowalną wersję komunikatu dla rodziców celem 
ekspozycji w placówkach i dalszego przekazania adresatom badania poprzez system 
komunikacji elektronicznej.

Z wyrazami szacunku

Z upoważnienia  
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego we Wrocławiu 
Agnieszka Szulc 
Kierownik Oddziału Higieny Pracy 

/pismo wydane w postaci elektronicznej, podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym/
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Załączniki:
1. Badanie_ilościowe_BOND_-_Plakat_informacyjny [plik .png]
2. Badanie_ilościowe_BOND_-_Informacja_do_e-dziennika [plik .docx]

Otrzymują:
1. Adresaci (wg listy): placówki wrocławskie za pośrednictwem kanału komunikacji Departamentu 

Edukacji Urzędu Miejskiego Wrocławiu, placówki na terenie powiatu wrocławskiego poprzez e-
Doręczenia (posiadacze ADE) lub e-PUAP (jednostki bez ADE)

1. OZ aa

Sprawę prowadzi: Iwona Krzyżanowska tel. 71 332 85 52
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